



# Nuh Naci Yazgan Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
İktisat

YD 211	Yabancı Dil III			T+U	Kredi	AKTS
Yarıyıl	Kodu	Adı				
3	YD 211	Yabancı Dil III		3	0	3

#### Dersin Dili:

Türkçe

#### Dersin Düzeyi:

Fakülte

#### Dersin Staj Durumu:

Yok

#### Bölümü/Programı:

İktisat

#### Dersin Türü:

Zorunlu

#### Dersin Amacı:

Bu ders, yetişkin öğrencilere son A2 düzeyde iletişim kurma becerisi kazandırmayı amaçlar. Ayrıca temelde yabancı dilde konuşma ve kelime bilgisi olmak üzere dinleme, okuma ve dilbilgisi eğitimleri ile öğrencilerin yabancı dili etkin kullanabilme konusunda özgüvenlerini artırma öncelikli hedefdir.

#### Öğretim Yöntem ve Teknikleri:

"Market Leader Pre Intermediate" adlı kitabın ilk 5 ünitesi doğrultusunda; 1. kısa sohbetler yapabilmek 2. kültürel etkinlikler hakkında fikir beyan edebilmek 3. otel rezervasyonu, otele giriş ve otelden çıkış yapabilmek 4. problem durumunda o problemle başa çıkabilmek 5. kişisel bakım ile ilgili ürünleri alabilmek

#### Ön Koşulları:

#### Dersin Koordinatörü:

#### Dersi Veren:

Öğr. Gör. Kadriye Nur SAYKI

#### Dersin Yardımcıları:

#### Dersin Kaynakları

<b>Ders Notları</b>	:	"Market Leader Pre Intermediate" Ders Kitabı, "Market Leader Pre Intermediate" Yardımcı Kitap, My Lab Interactive Teaching
<b>Kaynakları</b>	:	English File Pre-Intermediate Ders Kitabı ve Çalışma Kitabı, English File Elementary Ders Kitabı ve Çalışma Kitabı
<b>Dökümanlar</b>	:	"Market Leader Pre Intermediate" Ders Kitabı, "Market Leader Pre Intermediate" Yardımcı Kitap, My Lab Interactive Teaching
<b>Ödevler</b>	:	My Lab Interactive Teaching
<b>Sınavlar</b>	:	Ara Sınav ve Yarı Yıl Sonu Sınavı

#### Ders Yapısı

<b>Matematik ve Temel Bilimler</b>	:		<b>Eğitim Bilimleri</b>	:	
<b>Mühendislik Bilimleri</b>	:		<b>Fen Bilimleri</b>	:	
<b>Mühendislik Tasarımı</b>	:		<b>Sağlık Bilimleri</b>	:	
<b>Sosyal Bilimler</b>	:	15	<b>Alan Bilgisi</b>	:	85

#### Ders Konuları

Hafta	Konu	Ön Hazırlık	Dökümanlar
1	Yabancı dilde kariyer kelimesi ile ilgili eş dizimli kelime fiillerin öğrenilmesi için kelime çalışması yapılacaktır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
2	Gelecekte başarılı kariyer planlaması yapmak adına " Sosyal İmajın Farkında olmak" adlı okuma parçası okutulmuş iş bulma beklentileri hakkında fikir alışverişini yapmak amaçlanmaktadır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
3	Günümüzde faaliyet gösteren şirket türleri hakkında diyaloglar vastasıyla şirket türlerini tasvir etmeyi öğretilmektedir.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
4	"Başarılı şirket" adlı dinleme aktivitesi yapılacaktır	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
5	"İki Farklı Organizasyon" adlı okuma parçası okutulmuş genel geçer gerçekler ve değişken durumlar hakkında fikir beyan edilecek adına dilbilgis çalışması yapılmayı amaçlanmaktadır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
6	Satın alma ve Satış yapma adına kelime çalışması yapılması amaçlanmaktadır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
7	Televizyon aracılığıyla yapılan satış teknikleriyle ilgili dinlemeaktivitesi yaptırılarak farklı satış teknikleri öğretilmektedir.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
8	Ara Sınav		
9	Satış ve pazarlama teknikleriyle ilgili okuma parçası işlenecek olup nasıl iyi bir satış temsilcisi olmanın niteliklerini yabancı dilde öğretilmesi amaçlanmaktadır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
10	Yeni bulunan ve geliştirilen fikirleri beyan edilecek adına kelime çalışması yapılmaktadır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
11	Son on beş yılın en iyi fikirleriadlı dinleme çalışması yapılarak diyaloglar halinde fikirlerini beyan etmeleri amaçlanmaktadır.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
12	Öğrencilerin kendilerini değerlendirmeleri için "Öz Değerlendirme Testi" uygulanacaktır.	Öz Değerlendirme Testi hazırlamak	Öz Değerlendirme Testi
13	Stresli hisseden işverenler ile ilgili okuma parçası okutulacak ve öğrenciler iş hayatında artan stres seviyeleri hakkında fikirlerini beyan edeceklerdir.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
14	Yabancı Dil III dersinde de yoğunluklu olarak öğretimi olan alış veriş için gerekli cümle yapıları, resmi dilde kullanılması gereken dil bilgisi kuralları tekrar edilecektir.	Derse giriş, ders sırası ve ders sonu aktiviteler.	Market Leader Pre Intermediate ders kitabıMarket Leader Pre Intermediate yardımcı kitapRol kartlar, bulmacalar, ekstra dinleme, konuşma ve şarkı aktiviteleri.
15	Yarıyıl Sonu Sınavı		

#### Dersin Öğrenme Çıktıları

Sıra No	Açıklama
001	Yabancı dil olarak İngilizce'yi sosyal hayatta etkin biçimde kullanabilir.

**Programın Öğrenme Çıktıları**

Sıra No	Açıklama
P01	İktisadi kavramları tanımlama, yorumlama ve değerlendirme
P02	İktisadi birimleri/aktörleri tanımlayabilme (tüketici, üretici, devlet gibi) ve bunların ekonomi içerisindeki rollerini açıklama
P03	İktisadi sistemleri tanımlama, piyasa mekanizmasını kavrama ve yorumlama
P04	Ekonomi ile ilgili bilgileri/verileri toplama, analiz etme ve yorumlama
P05	İktisadi sorunlar karşısında temel düzeyde politika önerileri sunabilme
P06	Ulusal ve uluslararası ekonomik ilişkileri anlama ve bu ilişkilerin etkileşimini yorumlama
P07	Matematiksel bilgiyi mesleki alanda uygulama becerisi kazanma
P08	İktisat alanında, istatistik, ekonometri, muhasebe, finans ilgili yöntemleri etkin kullanma
P09	Yabancı bir dilde yazılı ve sözlü olarak kendini ifade etme
P10	Bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini anlama
P11	İletişim, sunum ve sosyal becerileri kazanma
P12	Yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilinci kazanma, öğrenim gereksinimlerini belirleme ve ileri düzey öğrenimini yönlendirme
P13	Bilimsel ve etik değerlere sahip olma
P14	Sosyal bilimlerde karşılaşılan problemlerin çözümünde sorumluluk alabilme
P15	Ekip çalışmasında sorumluluğu altındaki çalışanların gelişimine yönelik plan yapma

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi

Değerlendirme Ölçütleri		
Yarıyıl Çalışmaları	Sayısı	Katkı
Ara Sınav	1	%25
Kısa Sınav	0	%0
Ödev	1	%15
Devam	0	%0
Uygulama	0	%0
Proje	0	%0
Yarıyıl Sonu Sınavı	1	%60
<b>Toplam</b>		<b>100</b>

AKTS Hesaplama İçeriği			
Etkinlik	Sayısı	Süresi	Toplam İş Yükü Saati
Ders Süresi	14	3	42
Sınıf Dışı Ç. Süresi	14	1	14
Ödevler	1	4	4
Sunum/Seminer Hazırlama	0	0	0
Ara Sınavlar	1	15	15
Uygulama	0	0	0
Laboratuvar	0	0	0
Proje	0	0	0
Yarıyıl Sonu Sınavı	1	15	15
<b>Toplam İş Yükü</b>			<b>90</b>
<b>AKTS Kredisi</b>			<b>3</b>

Dersin Öğrenme Çıktılarının Programın Öğrenme Çıktılarına Katkıları										
Katkı Düzeyi: 1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok yüksek										

	P01	P02	P03	P04	P05	P06	P07	P08	P09	P10
<b>Tüm</b>	5	1	1	3	4	1	1	1	1	1

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi